
Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 6 / 2013-14 
 

Zajímavé výsledky 6. kola : prohra Hořic B doma s Rychnovem B, Kostelce se Solnicí a „kanár“ Trutnova 
B ve Vysokém Mýtě / již třetí vítězství Vysokého Mýta doma 16 : 0 ze čtyř domácích zápasů /. Nakonec první 
výhra Náchoda C nad družstvem Hořice C. V dohrávce 5. kola prohrál Náchod C s družstvem Třebechovic o 
kuželku.  

Dohrávka 5. kola : 

 
SKK Náchod C -  SKK Třebechovice pod Orebem 6:10 2723-2724   21.10. 

 SKK Náchod C 2723 6:10 2724 SKK T řebechovice p/Orebem 

 TOMEŠ Miroslav 436 0:2 461 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 ZÍMA Jakub 456 2:0 400 MORAVEC Luděk 
 TESAŘ Jiří 448 0:2 459 MOTYČKA Oldřich 
 DLOHOŠKA Jaroslav 412 0:2 469 BEK Jiří 
 DOUCHA Jiří st. 492 2:0 477 KINDL Roman 
 DOUCHA Jiří ml. 479 2:0 458 PETERA Robert 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 10    utkání trvalo: 2:40 
 
V pondělní dohrávce přivítal Náchod na svých drahách Třebechovice, což je soupeř, se kterým má Náchod 
dlouhou šňůru porážek a ani já si už přesně nepamatuju, kdy jsme naposledy nad Třebechovicemi vyhráli. V 
úvodu šel ale do vedení Náchod. Luďkovi Moravcovi se vůbec nedařilo, což Kuba Zíma vbyužil k získání 
náskoku. Zápas mezi Tomešem a Mařákem byl vyrovnanější, o výhře Mařáka rozhodla lepší druhá dráha, 
kterou vyhrál 244:211. Při stavu 2:2 vedl Náchod o 31 kuželku. Jirka Tesař prohrál s Oldou Motyčkou první 
dráhu 209:241. Pak ale zabral, sahal po vítězství, ale poslední hody rozhodlky o výhře Oldy. Jarda Dlohoška 
nebyl pro Jirku Beka žádným soupeřem, a tak T´řebechovice šly do vedení 6:2 o 37 kuželek a při kvalitě jejich 
dotahováků se zdálo, že je o vítězství Třebechovic rozhodnuto. Otec a syn Douchovi se ale vzepřeli 
očekávanému vývoji zápasu a postupně začali snižovat ztrátu. Roman Kindl a Robert Petera také předváděli 
kvalitní výkon, takže výsledkem byl nádherný boj o každou kuželku. Před poslední dorážkou už Náchod vedl o 
2 kuželky a oba Douchové měli rozehráno na pětistovku. Nakonec se vítězství přiklonilo na stranu Třebechovic 
o jedinou kuželku. Rozhodnutí měl v rukou Jirka Doucha ml. V 48. hodu otevřel sedmičkou Lukešem a na 
remízu potřeboval na 2 hody dorazit obě kuželky. Jednou ale ujel, což znamenalo porážku o kuželku. 
 Jirka Doucha ml. 

 

Výsledky 6. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Tesla Pardubice 10:6 2586-2555   18.10. 

SKK Hořice B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6:10 2654-2689   18.10. 

TJ Červený Kostelec B -  SK Solnice 4:12 2539-2553   18.10. 

SK Kuželky Přelouč -  SK SC Svitavy-Lány 10:6 2630-2567   18.10. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  KK Dobruška 14:2 2670-2553   17.10. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Lokomotiva Trutnov B 16:0 2676-2498   17.10. 

SKK Náchod C -  SKK Hořice C 10:6 2741-2707   18.10. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto  6 5 0 1 76:20 2639 10 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  6 5 0 1 68:28 2674 10 
 3. SKK Hořice B 6 4 0 2 66:30 2584 8 
 4. TJ Tesla Pardubice  6 4 0 2 59:37 2573 8 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 5. SK Kuželky Přelouč  6 4 0 2 54:42 2553 8 
 6. SKK Třebechovice pod Orebem  6 4 0 2 50:46 2615 8 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 6 4 0 2 48:48 2599 8 
 8. TJ Červený Kostelec B 6 3 0 3 43:53 2526 6 
 9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6 2 1 3 39:57 2573 5 
 10. SK Solnice  6 2 0 4 34:62 2480 4 
 11. KK Dobruška  6 1 1 4 36:60 2556 3 
 12. SKK Hořice C 6 1 0 5 38:58 2628 2 
 13. SK SC Svitavy-Lány  6 1 0 5 36:60 2572 2 
 14. SKK Náchod C 6 1 0 5 25:71 2536 2 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2586 10:6 2555 TJ Tesla Pardu bice 

 MOTYČKA Oldřich 446 2:0 395 KOVAČÍK Jiří 
 MORAVEC Luděk 390 0:2 420 ŠIŠKA Bedřich 
 BEK Jiří 429 0:2 448 VESELÝ Vít 
 KINDL Roman 429 2:0 414 RICHTER Vít 
 PETERA Robert 450 2:0 428 TALACKO Michal 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 442 0:2 450 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 20     utkání trvalo: 4:15 
 

 SKK Ho řice B 2654 6:10 2689 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 WEIGL Jakub 496 2:0 468 HOLAKOVSKÝ Martin 
 KRÁČMAR František 444 0:2 454 PÁCHA Jiří 
 HORÁK Luděk 407 0:2 453 GÁLUS Petr 
 VOKÁČ Petr 449 2:0 422 ŠMEJDA Jaroslav 
 WEIGL Patrik (*) 419 0:2 454 SENIURA Jakub 
 FIKAR Ondřej 439 2:0 438 KALA Michal 
 
střídání: od 36. hodu: WEIGL Patrik + MĚKOTA Zdeněk 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 16    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2539 4:12 2553 SK Solnice 

 KEJZLAR Zdeněk 390 0:2 461 KROBOT Michal 
 VLČEK Michal 411 0:2 414 SONNEVEND Vladimír 
 MÝL Kamil 451 2:0 386 CÍGLEROVÁ Tereza 
 ADAMŮ František 421 0:2 468 BALOUS Václav 
 BALCAR Daniel 427 2:0 377 DYMÁK Pavel 
 KAŠPAR Jindřich 439 0:2 447 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 20    utkání trvalo: 4:50 
 
Dneska jsme přivítali tým Solnice, který díky rekonstrukci všechna svá utkání venku a tým ze Solnic si nemohl 
představit lepší začátek. Důkazem buď první dvojice Kejzlar – Krobot, který hostující hráč doslova opanovat 
poměrem 390:461. Druhá dvojice nastoupila následovně: Vlček proti Sonneveldovi. Zápas to byl dramatický až 
do posledního hodu, ale se štastnějším koncem pro hostující, 411:414. Jako třetí nastoupil Mýl proti Cíglerové 
a vyhrál s přehledem 451:386. Do čtvrté rundy nastoupil Adamů a hostující Balous. Domácí nesplnil očekávání 
a hostující výbornou hrou vyhrál 421:468. Jako pátý nastoupil Balcar proti Dymákovi, který neměl moc den a 
prohrál 427:377. Jako poslední nastoupil Kašpar proti Hrubý a musel stáhnout 6 kuželek na vítězství, což se 
mu nepovedlo a prohrál 439:447 a proto se hostující radují z výhry 4:12. 
 
 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SK Kuželky P řelouč 2630 10:6 2567 SK SC Svitavy-Lány 

 KLIČKA Pavel 435 0:2 439 NOVÁK Milan 
 SKALA Miroslav 449 2:0 428 UHERKA Emil 
 KASA Dušan 408 0:2 439 RUSOVÁ Gabriela 
 JAROLÍM Tomáš (*) 425 0:2 433 KABELKA Pavel 
 LANG Karel 452 2:0 414 RUS Petr 
 MILÁČEK Petr 461 2:0 414 RUS Jiří 
 
střídání: od 48. hodu: JAROLÍM Tomáš + ZEMAN Petr 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 8    utkání trvalo: 2:40 
 
Páteční duel s celkem Svitav pro nás začínal netradičně až v 18:00 a dlouho to s naším družstvem nevypadalo 
dobře. V úvodu Pavel Klička prohrál s Milanem Novákem o 30 klacků plné a v dorážce marně likvidoval 
soupeřův náskok - nakonec prohrál o 4 klacky. Míra Skala hrál s Emilem Uherkou vcelku vyrovnanou partii, 
kterou pro sebe rozhodl až v závěrečné dorážce. Po úvodní čtveřici tedy na body smírný stav 2:2 při vedení 
domácích o "zanedbatelných" 17 kuželek. Prostřední pasáž utkání pak patřila hostům. Dušan Kasa přidal k 
pěkným plným slabou dorážku a Gábina Rusová jej poměrně v pohodě přehrála. Tomáš Jarolím hrál s Pavlem 
Kabelkou alespoň trochu vyrovnaně jen první plné. Od prvních hodů v dorážce začal Tomášovi soupeř utíkat a 
naše družstvo se rozhodlo ještě před poločasem Tomáše vystřídat. To se nakonec ukázalo jako dobrý tah. Petr 
Zeman předvedl na druhé dráze výborných 240, čímž výrazně zkorigoval původně poměrně jasný náskok 
soupeře. Před závěrem tedy lepší pozice pro hosty - vedení na body 6:2 o 22 kuželek. Karel Lang ani Petr Rus 
nezačali duel nějak oslnivě. Ke slabším plným ale oba přidali povedenou dorážku a výměna drah proběhla při 
Karlově vedení o 2 klacky. Po změně drah Karel výrazně přidal a souboj dovedl jasně do vítězného konce. Na 
vedlejších drahách si Petr Miláček v pohodě poradil s Jirkou Rusem, když v jejich souboji byl vyrovnaný pouze 
úvod druhé dráhy. Domácí družstvo si tak po boji připisuje do tabulky důležité dva body za výhru v poměru 10:6 
o 63 kuželek. P.M. 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2670 14:2 2553 KK Dobru ška 

 VÍŠEK Petr 438 2:0 403 SLAVÍK Jiří 
 VANÍČEK Jiří 437 2:0 425 ČERNÝ Jaroslav 
 STREJC Tomáš 472 2:0 425 VÁCLAVEK Roman 
 HANZLÍČEK David 450 2:0 433 GÜTLER Vladimír 
 DIVIŠ Zdeněk 418 2:0 400 JANDA Ivo 
 NĚMEČEK Jaroslav 455 0:2 467 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 12    utkání trvalo: 2:30 
 
Hradec - válec, jak s oblibou říká „Strejda“ (Tomáš Strejc), se v utkání s Dobruškou rozjížděl ztěžka, ale v pravý 
čas se dostal do potřebných obrátek a vytvořil si dostatečný náskok, aby závěr absolvoval v poklidu. Oba naši 
hráči první lajny, Petr Víšek a Jirka Vaníček, nezačali nejlépe a po první dráze ztráceli na své soupeře, Jiřího 
Slavíka a Jaroslava Černého, celkem 15 klacků, přičemž v průběhu první dráhy to průběžně bylo i horší. Na 
druhých drahách ale domácí soupeře podle slavného hesla dohnali a ještě předehnali, Petr s přehledem, Jirka 
až v samotném závěru. Stav 4:0 a +47 klacíků. V současné době hlavní tahoun naší mašinky, Tomáš Strejc, 
společně s Davidem Hanzlíčkem nastoupili proti Romanovi Václavkovi a Vladimírovi Gütlerovi a od začátku 
nenechávali nikoho na pochybách, že ani hráči druhé lajny nechtějí platit sice nepatrnou, ale přece jen pokutu 
za prohraný duel. Tomáš dává potřetí za sebou nejlepší výkon domácích (472), David přidává zaokrouhlených 
450, aktuální stav 8:0 a k tomu nádherných + 111 kuželek (mimochodem ani jeden z nich nebyl spokojen, to už 
bude asi úsměvná tradice při jakémkoliv výsledku). Za této situace je radostí nastoupit jako dotahovák, Zdeněk 
Diviš a Jarda Němeček měli za úkol dotáhnout válec v pořádku do cíle, soupeři jim byli Ivo Janda a v této 
sezoně nejlepší hráč hostů Jan Králíček. Zdeněk projel slušně, až na neproměněnou existenci (kasa cink), 
první obávanou dráhu, na druhé si pak musel připadat jako ve Smiřicích (sestavu „ahoj, rád tě vidím“ viděl 
mnohokrát). Zajímavější a kvalitnější souboj probíhal na vedlejších drahách, v posledních 50 hodech. Jarda 
248 a celkem 455, soupeř 259 a celkem 467, tedy jediné dva pomocné body pro hosty, suma sumárum 14:2 o 
117 kuželek. Příště zajíždíme do Svitav, schyluje se ke vzájemnému souboji nováčků divizní soutěže. -div- 
 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 KK Vysoké Mýto 2676 16:0 2498 TJ Lokomotiva Trutno v B 

 KAŠPAR Václav 455 2:0 438 HOFMANN Karel 
 BERÁNEK Ladislav 442 2:0 417 VEIGL Miloš 
 LEDAJAKS Josef 454 2:0 401 PROKOPEC Josef 
 HYNEK Michal 441 2:0 386 BABKA Zdeněk 
 STRÁNÍK Jaroslav 434 2:0 417 JUSKO Jaroslav 
 BARTOŠ Petr 450 2:0 439 FRINTA Radek 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 9    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2741 10:6 2707 SKK Ho řice C 

 DOUCHA Jiří st. 460 0:2 498 RUML Dominik 
 TOMEŠ Miroslav 470 2:0 422 INQUORT Václav 
 TESAŘ Jiří 462 2:0 447 VLÁŠEK Bartoloměj (*) 
 DLOHOŠKA Jaroslav 399 0:2 419 DYMÁČEK Zdeněk 
 DOUCHA Jiří ml. 465 0:2 470 KOŠŤÁL Radek 
 ZÍMA Jakub 485 2:0 451 KOŠŤÁL Karel 
 
střídání: od 61. hodu: VLÁŠEK Bartoloměj + DYMÁČEK Martin 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 5    utkání trvalo: 2:40 
 
V úvodní dvojici změřil síly nejmladší hráč divize s jedním z nejstarších hráčů. Šestnáctiletý Dominik Ruml 
jasně přehrál o 50 let staršího Jirku Douchu st. Dominik byl hodně blízko pětistovky, 10 hodů před koncem měl 
473, ale posledních 10 hodů proklackoval a proujížděl a jeho výkon se zastavil na čísle 498. Jirka potřetí za 
sebou porazil doma 460 kuželek a ani na třetí pokus to na vítězství nad soupeřem nestačilo. Zápas mezi 
Mirkem Tomešem a Vaškem Inquortem byl zpočátku vyrovnaný, po půlce vedl Vašek 234:222, ale po výměně 
drah se Vaškovi přestalo dařit a Mirek nakonec jasně vyhrál. Po první čtveřici byl stav 2:2 a 10 kuželek pro 
Náchod. Jirka Tesař vedl po půlce nad Bartem Vláškem 238:199. Pak ale střídající Martin Dymáček začal 
dotahovat a Jirka nakonec vyhrál jen o 15 kuželek. Souboj čulibrků pro sebe rozhodl Zdeněk Dymáček, který 
se trápil trochu méně než Jarda Dlohoška. Stav před posledními hráči byl 4:4 a 5 kuželek pro Náchod. Souboj 
mezi Jirkou Douchou ml. a Radkem Košťálem byl vyrovnaný, Jirka byl lepší v plných, Radek zase v dorážce. O 
výhře Radka rozhodlo nakonec jen 5 kuželek. Kuba Zíma předváděl skvělou hru, před poslední dorážkou měl 
nahráno už 424 kuželek a zdálo se, že pětistovka konečně v Náchodě padne. Jako několik kuželkářů před ním, 
i Kuba pokazil poslední dorážku a musel se spokojit s výkonem 485. Na Karla Košťála, který s jedním újezdem 
udělal 451 to ale stačilo a tak Náchod v nejlepším výkonu sezóny a získal první letošní divizní body. Ani Hořice 
nezklamaly, výkon nad 2 700 většinou hostům stačí v Náchodě k vítězství. Jirka Doucha ml. 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  470,2 305,6 164,6 1,6 3 / 3 (504) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 465,3 305,8 159,5 1,8 4 / 4 (483) 
 3. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  461,8 309,6 152,2 2,2 3 / 4 (482) 
 4. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  457,8 318,3 139,5 3,2 2 / 3 (482) 
 5. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 455,8 309,5 146,3 4,0 3 / 3 (470) 
 6. HYNEK Michal V. Mýto  455,6 312,2 143,3 4,1 3 / 3 (464) 
 7. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  455,3 291,1 164,2 3,9 3 / 3 (497) 
 8. RUML Dominik Hořice  C 455,0 305,8 149,3 2,6 3 / 3 (498) 
 9. VÍŠEK Petr Hradec Králové  451,7 313,3 138,4 4,3 3 / 3 (488) 
 10. VOKÁČ Petr Hořice  B 448,0 304,6 143,4 3,0 2 / 3 (489) 
 11. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  447,7 302,7 145,0 2,9 3 / 3 (467) 
 12. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 447,4 305,4 142,0 4,0 5 / 5 (493) 
 13. TALACKO Michal Pardubice  446,7 298,2 148,5 2,7 5 / 5 (488) 
 14. KAŠPAR Václav V. Mýto  446,2 302,5 143,7 2,3 3 / 3 (468) 
 15. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 445,9 308,3 137,6 2,4 3 / 3 (455) 
 16. PETERA Robert Třebechovice  445,1 300,3 144,8 2,3 4 / 4 (464) 
 17. UHERKA Emil Svitavy  444,9 298,9 146,0 5,1 4 / 4 (484) 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 18. BEK Jiří Třebechovice  444,3 297,0 147,3 2,5 4 / 4 (469) 
 19. FIKAR Ondřej Hořice  B 444,2 296,9 147,3 3,7 3 / 3 (465) 
 20. ŠIC Michal Pardubice  443,7 288,2 155,5 2,4 5 / 5 (469) 
 21. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  442,8 305,4 137,3 2,8 3 / 3 (447) 
 22. WEIGL Jakub Hořice  B 441,1 294,4 146,7 2,3 3 / 3 (496) 
 23. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  440,5 296,0 144,5 4,0 3 / 3 (463) 
 24. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  440,5 302,3 138,2 3,5 4 / 4 (459) 
 25. VANĚK Milan Pardubice  439,8 303,6 136,1 6,1 4 / 5 (453) 
 26. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 439,3 297,0 142,3 3,9 3 / 3 (492) 
 27. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  438,7 291,3 147,3 5,0 3 / 3 (462) 
 28. VEIGL Miloš Trutnov  B 438,6 297,2 141,4 3,0 4 / 4 (467) 
 29. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 437,0 293,5 143,5 3,0 2 / 3 (448) 
 30. WEIGL Patrik Hořice  B 436,3 304,7 131,7 3,7 3 / 3 (457) 
 31. ZÍMA Jakub Náchod  C 435,9 310,4 125,5 6,5 2 / 3 (485) 
 32. HANZLÍČEK David Hradec Králové  435,0 297,4 137,6 3,3 3 / 3 (468) 
 33. MILÁČEK Petr Přelouč  434,2 290,6 143,6 2,3 4 / 4 (461) 
 34. KALA Michal Rychnov  B 434,1 295,2 138,9 4,9 5 / 5 (482) 
 35. KLIČKA Pavel Přelouč  433,7 281,4 152,2 3,2 3 / 4 (457) 
 36. SKALA Miroslav Přelouč  432,4 287,8 144,7 3,1 3 / 4 (449) 
 37. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 430,9 297,9 133,0 5,5 4 / 4 (484) 
 38. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 430,6 300,1 130,4 3,9 3 / 4 (441) 
 39. PÁCHA Jiří Rychnov  B 430,2 296,8 133,4 3,0 5 / 5 (458) 
 40. KINDL Roman Třebechovice  429,3 294,7 134,6 2,8 4 / 4 (477) 
 41. VESELÝ Vít Pardubice  429,2 293,5 135,7 5,9 5 / 5 (450) 
 42. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 429,1 295,6 133,5 4,1 4 / 4 (450) 
 43. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 429,0 297,8 131,3 5,6 3 / 3 (464) 
 44. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 428,6 302,6 126,0 5,6 3 / 3 (479) 
 45. BABKA Zdeněk Trutnov  B 428,5 293,7 134,8 4,3 4 / 4 (466) 
 46. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 428,0 288,7 139,3 4,3 4 / 4 (462) 
 47. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,6 284,4 143,3 3,1 4 / 4 (470) 
 48. NOVÁK Milan Svitavy  427,5 300,0 127,5 6,0 4 / 4 (474) 
 49. RUS Petr Svitavy  427,4 286,8 140,6 3,4 4 / 4 (446) 
 50. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 427,0 296,3 130,7 5,5 3 / 3 (470) 
 51. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  427,0 301,6 125,4 7,8 4 / 4 (440) 
 52. RUS Jiří Svitavy  426,0 297,9 128,1 8,4 3 / 4 (443) 
 53. LANG Karel Přelouč  425,8 285,7 140,1 5,2 4 / 4 (452) 
 54. LEDAJAKS Josef V. Mýto  425,7 288,1 137,6 6,1 3 / 3 (454) 
 55. SENIURA Jakub Rychnov  B 424,8 293,8 131,0 5,8 5 / 5 (462) 
 56. VÁCLAVEK Roman Dobruška  424,5 285,3 139,3 3,5 3 / 3 (438) 
 57. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  424,3 299,1 125,3 5,6 3 / 3 (441) 
 58. SLAVÍK Jiří Dobruška  423,8 292,1 131,8 5,7 3 / 3 (450) 
 59. ZEMAN Petr Přelouč  423,5 292,3 131,3 4,4 4 / 4 (452) 
 60. GÜTLER Vladimír Dobruška  423,4 290,0 133,4 4,3 3 / 3 (439) 
 61. HRUBÝ Milan Solnice  423,3 288,7 134,7 3,7 6 / 6 (448) 
 62. KRÁČMAR František Hořice  B 422,0 292,5 129,5 3,2 2 / 3 (444) 
 63. INQUORT Václav Hořice  C 421,4 303,2 118,3 9,8 3 / 3 (439) 
 64. BALOUS Václav Solnice  421,2 289,3 131,8 6,7 6 / 6 (468) 
 65. BARTOŠ Petr V. Mýto  421,1 292,3 128,8 4,7 3 / 3 (450) 
 66. TESAŘ Jiří Náchod  C 420,7 291,1 129,6 7,7 3 / 3 (462) 
 67. KROBOT Michal Solnice  420,3 293,5 126,8 6,8 6 / 6 (487) 
 68. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 419,5 291,8 127,8 4,5 4 / 4 (456) 
 69. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 419,2 288,8 130,4 7,6 5 / 5 (476) 
 70. HORÁK Luděk Hořice  B 418,9 294,2 124,7 4,8 3 / 3 (453) 
 71. KABELKA Pavel Svitavy  418,8 292,5 126,3 6,0 4 / 4 (433) 
 72. KOTEK Aleš Trutnov  B 417,8 279,0 138,8 4,3 3 / 4 (428) 
 73. PROKOPEC Josef Trutnov  B 417,8 284,6 133,1 4,3 4 / 4 (434) 
 74. SONNEVEND Vladimír Solnice  416,2 291,8 124,3 7,5 6 / 6 (478) 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 75. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 413,6 296,3 117,3 7,9 4 / 4 (451) 
 76. RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 5 (453) 
 77. DYMÁK Pavel Solnice  413,0 290,6 122,4 5,0 5 / 6 (439) 
 78. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  411,3 284,7 126,7 5,3 2 / 3 (437) 
 79. DYMÁČEK Martin Hořice  C 408,0 279,7 128,3 8,3 2 / 3 (437) 
 80. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 406,4 294,0 112,4 7,6 2 / 3 (421) 
 81. JANDA Ivo Dobruška  404,8 281,8 122,9 5,1 3 / 3 (418) 
 82. MORAVEC Luděk Třebechovice  403,5 286,9 116,6 8,8 4 / 4 (432) 
 83. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 402,1 282,5 119,6 6,0 4 / 4 (451) 
 84. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  395,6 275,8 119,8 8,2 5 / 6 (422) 
 85. KASA Dušan Přelouč  394,0 284,3 109,7 6,3 3 / 4 (408) 
 86. DRÁBEK Libor Náchod  C 388,5 280,0 108,5 9,0 2 / 3 (390) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 3 (445) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 442,0 301,0 141,0 6,0 1 / 3 (446) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 440,0 287,0 153,0 1,0 1 / 3 (440) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 439,7 293,7 146,0 2,0 2 / 4 (450) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 4 (433) 
  ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  432,3 300,2 132,2 4,0 3 / 5 (456) 
  GÁLUS Petr Rychnov  B 427,7 293,7 134,0 4,7 3 / 5 (453) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  425,0 290,0 135,0 2,5 2 / 4 (431) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  425,0 310,0 115,0 7,0 1 / 4 (425) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  420,0 289,0 131,0 3,0 1 / 5 (420) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 3 (415) 
  JUNG Libor Rychnov  B 413,7 288,7 125,0 8,3 3 / 5 (441) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 6 (407) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 4 (396) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  395,0 271,0 124,0 4,0 1 / 5 (395) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 4 (393) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 6 (343) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VÍŠEK Petr Hradec Králové  12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 3. HYNEK Michal V. Mýto  10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 4. VOKÁČ Petr Hořice  B 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 11 (0%) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. HOFMANN Karel Trutnov  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. FIKAR Ondřej Hořice  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. MILÁČEK Petr Přelouč  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 10. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 11. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. PÁCHA Jiří Rychnov  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 14. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 15. PETERA Robert Třebechovice  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 16. LEDAJAKS Josef V. Mýto  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 17. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. VESELÝ Vít Pardubice  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. ŠIC Michal Pardubice  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. BARTOŠ Petr V. Mýto  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  7,0 / 4 (175%) 0,0 / 8 (0%) 
 23. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 7 (0%) 
 24. KRÁČMAR František Hořice  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 25. SKALA Miroslav Přelouč  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 26. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 27. KLIČKA Pavel Přelouč  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. VANĚK Milan Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. ZÍMA Jakub Náchod  C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. UHERKA Emil Svitavy  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. ZEMAN Petr Přelouč  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 33. WEIGL Jakub Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 34. KROBOT Michal Solnice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 35. LANG Karel Přelouč  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 36. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 37. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. BALOUS Václav Solnice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. JANDA Ivo Dobruška  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 41. BEK Jiří Třebechovice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. HANZLÍČEK David Hradec Králové  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. RUML Dominik Hořice  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. TALACKO Michal Pardubice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 48. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 49. TESAŘ Jiří Náchod  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 50. SLAVÍK Jiří Dobruška  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 51. SONNEVEND Vladimír Solnice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 52. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 12 (0%) 
 53. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 5 (0%) 
 54. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 55. FRINTA Radek Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 56. KOTEK Aleš Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 57. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 58. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 59. DYMÁK Pavel Solnice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. JAROLÍM Tomáš Přelouč  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 62. RUS Jiří Svitavy  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 63. HORÁK Luděk Hořice  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 64. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 65. HRUBÝ Milan Solnice  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 66. GÜTLER Vladimír Dobruška  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 67. VÁCLAVEK Roman Dobruška  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 68. VEIGL Miloš Trutnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 70. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 71. KABELKA Pavel Svitavy  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 72. SENIURA Jakub Rychnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 73. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 74. MORAVEC Luděk Třebechovice  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 75. RUS Petr Svitavy  3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 76. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 77. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 79. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 82. SÝKORA Pavel Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 83. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 84. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. GÁLUS Petr Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 86. DYMÁČEK Martin Hořice  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 87. NOVÁK Milan Svitavy  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 89. KINDL Roman Třebechovice  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 90. INQUORT Václav Hořice  C 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 91. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. KALA Michal Rychnov  B 1,0 / 6 (17%) 0,0 / 12 (0%) 
 93. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. KOVAČÍK Jiří Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 98. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 102. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 103. PROKOPEC Josef Trutnov  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2721 1849 872 28,5 (453,5) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2709 1845 864 34,3 (451,4) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2624 1804 820 27,5 (437,3) 
 4. Pardubice, 1-2 2614 1783 830 33,8 (435,6) 
 5. Hořice, 1-4 2603 1775 828 28,6 (433,9) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2573 1798 775 31,5 (428,8) 
 7. Přelouč, 1-4 2569 1766 803 30,0 (428,2) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2555 1746 809 19,1 (425,8) 
 9. Trutnov, 1-2 2543 1757 785 35,4 (423,8) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2516 1736 780 26,4 (419,3) 
 11. Dobruška, 1-2 2432 1653 779 26,9 (405,3) 
 12. Svitavy, 1-2 2426 1689 737 37,3 (404,3) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2661 3. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo KROBOT Michal Solnice  461 6. kolo 
Solnice  2553 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2539 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 
Rychnov  B 2536 3. kolo WEIGL Patrik Hořice  B 457 5. kolo 

Dobruška, 1-2 

Přelouč  2500 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Dobruška  2451 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2391 3. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  431 1. kolo 
Solnice  2268 4. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  430 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 473 1. kolo 
Hořice  B 2654 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  470 3. kolo 
V. Mýto  2650 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 468 6. kolo 
Hořice  B 2638 1. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 467 4. kolo 
Přelouč  2608 3. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 466 2. kolo 
Hořice  C 2572 5. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 465 4. kolo 
Svitavy  2570 4. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 465 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2733 4. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hořice  C 2626 4. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  468 4. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  468 4. kolo 
Dobruška  2553 6. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  467 6. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  482 3. kolo 
Solnice  2679 1. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 479 5. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  478 1. kolo 
Náchod  C 2666 3. kolo KINDL Roman Třebechovice  477 5. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2688 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  462 2. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  457 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2507 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  456 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2630 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  461 6. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo LANG Karel Přelouč  452 6. kolo 
Svitavy  2567 6. kolo ZEMAN Petr Přelouč  452 2. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 451 4. kolo 
Náchod  C 2491 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  449 2. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 



Východočeská divize    č.  6/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2538 5. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Solnice  2414 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  434 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2401 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  433 3. kolo 
Svitavy  2373 1. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  431 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Pardubice  2489 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 454 3. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Rychnov  B 2472 4. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  455 6. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  454 6. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  451 4. kolo 
Trutnov  B 2498 6. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  450 6. kolo 
Náchod  C 2417 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  448 4. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

25.10.13 pá 19:30 SKK Hořice C - SKK Třebechovice pod Orebem 
24.10.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Náchod C 
25.10.13 pá 17:00 KK Dobruška - KK Vysoké Mýto 
26.10.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - SKP Kuželky Hradec Králové 
25.10.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SK Kuželky Přelouč 
25.10.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SK Solnice 
25.10.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SKK Hořice B 
 


